
Speiseplan vom 29.01.-02.02.

Allergene und 
Zusatzstoffe;
ggf. Fleisch

KE/
100g

Montag Kartoffel-Blumenkohl-Auflauf
mit Hackbällchen oder
Kartoffel-Gemüse-Auflauf

G, G1, M, Me, La, S; Geflügel

G, G1, M, Me, La, S; Bio; 

vegetarisch

0,8

0,9

Dienstag Spaghetti mit
Tomatensoße oder
Käsesoße

G, G1

G, G1, M, Me, La, S; Bio

G, G1, M, Me, La, S; Bio

2,2

0,8

0,6

Mittwoch Stampfkartoffeln und
Hollandaise mit
Kohlrabi-Schnitzel und
Möhren

M, Me, La

G, G1, M, Me, La, S

G, G1, G4, M, Me

-

1,4

0,7

2,1

0,5

Donnerstag Kroketten und
Hähnchenrahmgulasch oder
Braune Rahmsoße mit
Rotkohl

(G), Ei, (Sb), M, Me, La, (S), (Se)

M, Me, La, S, Sn

M, Me, La, S; vegetarisch

-; vegetarisch

2,9

0,5

0,4

1,0

Freitag Linsensuppe mit Wurst oder
Linsensuppe ohne Wurst 

S, Sn; Schwein

S; vegetarisch

1,0

1,0

     = vegetarischer Tag 


